
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知小学校附属幼稚園アスベスト定性分析調査業務委託

別紙のとおり

令和5年12月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予定価格　 2,376,000円 （内消費税 216,000円 ）

落札業者 岐阜県可児市川合136-8

㈱総合保健センター　

履 行 期 間 　 令和5年12月25日 ～ 令和6年3月29日

落札金額　 1,342,000円 （内消費税 122,000円 ）

令和5年12月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

駄知幼稚園の解体計画のため、アスベスト含有状況を明らかにするため調査を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱環境科学研究所　岐阜支店 2,200,000円  

㈱総合保健センター　 1,220,000円  【 落 札 】

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

1,400,000円  

㈱名神　東濃営業所 1,225,000円  

エヌエス環境㈱　中津川事務所 1,540,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

三国山キャンプ場展望台　屋根修繕及びベンチ撤去

別紙のとおり

令和5年12月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 1,562,000円 （内消費税 142,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和5年12月25日 ～ 令和6年3月27日

落札金額　 1,507,000円 （内消費税 137,000円 ）

令和5年12月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

展望台の屋根に雨水がしみて木材に深刻な影響が出るため修繕するもの。あわせて展望台最上階
に設置してあるベンチが破損しているため撤去を行う。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルエス産業　 1,520,000円  

東岐建設㈱　 1,440,000円  

㈱永井設計工務　 1,475,000円  

松栄建設㈱　 1,400,000円  

舘林建設㈱　 1,370,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市環境センター公用車売却（パワーショベル）

別紙のとおり

令和5年12月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,100,000円 （内消費税 100,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡笠松町円城寺字上田490-1

コベルコ建機㈱　中部支社東海西営業所

履 行 期 間 　 令和5年12月25日 ～ 令和6年1月31日

落札金額　 1,771,000円 （内消費税 161,000円 ）

令和5年12月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

篠田㈱　東濃営業所 1,600,000円  

アジア産業㈱　東濃営業所 700,000円  

コマツカスタマーサポート㈱　
中部カンパニー　東濃支店

 【 辞 退 】

日本キャタピラー(合)　東濃営
業所

1,200,000円  

コベルコ建機㈱　中部支社東海
西営業所

1,610,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

庁舎備品等購入

別紙のとおり

令和5年12月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 1,254,880円 （内消費税 114,080円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和5年12月25日 ～ 令和6年3月15日

落札金額　 1,251,800円 （内消費税 113,800円 ）

令和5年12月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

庁舎内で使用する備品等を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　  【 辞 退 】

㈱中央ビジネス　 1,300,000円  

岐東ビジネスサービス㈱　  【 辞 退 】

㈱マルヨシ商会　 1,138,000円  【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】


